



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
Relação de Propostas Vencedoras por Processo

Página: 00001

PROCESSO Nº 000075/2021	Situação Encerrado	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 22/07/2021
--------------------------------	------------------------------	---	---

Fornecedor: **VALE COMERCIAL EIRELI**

Documento.....: **71.336.101/0001-86**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000013	Alcool liquido 90% ,Marca PROLINK	Litro	50,0000	9,5000	475,0000
00000018	Ambu de Silicone Transparente com Reservatorio de Oxigênio, Adulto ,Marca MIKATOS	Unidade	4,0000	185,0000	740,0000
00000019	Ambu de Silicone Transparente com Reservatorio de Oxigênio, Infantil ,Marca MIKATOS	Unidade	4,0000	185,0000	740,0000
00000020	Ambu de Silicone Transparente com Reservatorio de Oxigênio, Neonatal ,Marca MIKATOS	Unidade	4,0000	185,0000	740,0000
00000036	Bolsa de Colostomia, Descartável - 30 mm ,Marca MEDI PLAST	Unidade	5.000,0000	0,3000	1.500,0000
00000037	Bolsa de Colostomia, Descartável - 50 mm ,Marca MED PLAST	Unidade	5.000,0000	0,3000	1.500,0000
00000038	Bolsa de Gelo, Bolsa de Congelamento - A Bolsa Térmica Gel tamanho de 26,5 x 14,5 cm e pode ser utilizada quente ou fria. Não congela, é flexível leve e prática, reutilizável e não tóxica. Pode ser aquecida em água quente ou no micro-ondas, mantida no freezer ou congelador ,Marca RENYLAB	Unidade	10,0000	17,6000	176,0000
00000046	Canula de Guedel, Infantil nº 0 ,Marca PROTEC	Unidade	5,0000	4,8000	24,0000
00000047	Canula de Guedel, Infantil nº 2 ,Marca PROTEC	Unidade	6,0000	4,9000	29,4000
00000048	Canula de Guedel, Infantil nº 3 ,Marca PROTEC	Unidade	5,0000	4,6700	23,3500
00000049	Canula de Guedel, Infantil nº 4 ,Marca PROTEC	Unidade	5,0000	4,6000	23,0000
00000070	Clorexidina 2% ,Marca VICPHARMA	Litro	20,0000	15,0900	301,8000
00000078	Coletor de Material Perfurocortante, Coletor de 7 litros ,Marca descartox	Unidade	200,0000	4,5500	910,0000
00000083	Compressa de gaze, hidrofila com 8 camadas e 5 dobras, dimensao aberta de 7,5 x 7,5 cm - 13 fios (pacote com 10 unidades estéril) ,Marca AMERICAN	Pacote 10 Unidades	5.000,0000	0,4300	2.150,0000
00000086	Digluconato de Clorexidina 0,12% ,Marca VICPHARMA	Frasco 1 Litro	20,0000	30,0000	600,0000
00000087	Dispensador de Sabonete Liquido ,Marca PREMISSE	Unidade	50,0000	37,5000	1.875,0000
00000109	Extensor de oxigênio ,Marca SOLIDOR	Unidade	500,0000	1,7500	875,0000
00000121	Fita hipoalergênica micropore - bege - hipoalergênica - livre de látex - 50mm x 10m ,Marca MISSNER	Unidade	100,0000	5,9000	590,0000
00000141	Lamina para bisturi nº 12 ,Marca ADVANTIGE	Caixa 100 Unidades	20,0000	27,9000	558,0000
00000142	Lamina para bisturi nº 15 ,Marca SOLIDOR	Caixa 100 Unidades	20,0000	28,9000	578,0000
00000148	Lamina para Bisturi, no 22 ,Marca BIOMASS	Caixa 100 Unidades	10,0000	34,9000	349,0000
00000161	Luva de Procedimento M,não cirúrgico - material: látex natural integro e uniforme - sem pó -tipo ambidestra - lisa - descartável ,Marca DESCARPACK	Caixa 100 Unidades	500,0000	38,9000	19.450,0000
00000162	Luva de procedimento, G,não cirúrgico - material: látex natural integro e uniforme - sem pó -tipo ambidestra - lisa - descartável ,Marca DESCARPACK	Caixa 100 Unidades	500,0000	38,9000	19.450,0000
00000163	Luva de procedimento, P,não cirúrgico - material: látex natural integro e uniforme - sem pó -tipo ambidestra - lisa - descartável ,Marca DESCARPACK	Caixa 100 Unidades	500,0000	38,9000	19.450,0000
00000164	Luva de procedimento, PP,não cirúrgico - material: látex natural integro e uniforme - sem pó -tipo ambidestra - lisa - descartável ,Marca DESCARPACK	Caixa 100 Unidades	500,0000	38,9000	19.450,0000
00000170	Macacão de segurança - confeccionado em não tecido (TNT) laminado com filme de propileno microporoso na gramatura 50 g/ m², capuz com elástico, elástico na cintura,punhos e tornozelos-fechamento frontal com zíper bidirecional sem	Pacote 10 Unidades	30,0000	215,0000	6.450,0000



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
Relação de Propostas Vencedoras por Processo

Página: 00002

PROCESSO Nº 000075/2021	Situação Encerrado	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 22/07/2021
--------------------------------	------------------------------	---	---

Fornecedor **VALE COMERCIAL EIRELI**

Documento **71.336.101/0001-86**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
	aba protetora- tamanho G ,Marca SUPER				
00000184	Oxímetro de Pulso, Neonatal e Infantil ,Marca ACCUMED	Unidade	4,0000	199,0000	796,0000
00000192	Pinça mostcad (mosquito) reta 18 cm ,Marca GOLGRAN	Unidade	10,0000	68,3500	683,5000
00000199	Prancha/Tábua Socorro em Fibra com Cintos, Infantil ,Marca ORTOFEX	Unidade	5,0000	328,0000	1.640,0000
00000200	Protetor Facial,Faceshield ,Marca SUPERMEDY	Unidade	100,0000	8,9000	890,0000
00000215	Solução Esterilizante, Glutanord 28 ,Marca VIC PHARMA	Unidade	2,0000	40,0000	80,0000
00000232	Soro Glicofisiológico, Soro Glicofisiológico 1000 ml ,Marca FRESENIUS	Unidade	500,0000	5,0000	2.500,0000
00000246	Toalha de Papel, Papel toalha duas dobras branco ,Marca IMPACTA	Pacote 1.000 Folhas	2.000,0000	11,5000	23.000,0000
00000251	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 3,0. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca VITAGOLD	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000252	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 3,5. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000253	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 4,0. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000254	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 4,5. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000255	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 5,0. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000256	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 5,5. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000257	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 6,0. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
Relação de Propostas Vencedoras por Processo

Página: 00003

PROCESSO Nº 000075/2021	Situação Encerrado	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 22/07/2021
--------------------------------	------------------------------	---	---

Fornecedor **VALE COMERCIAL EIRELI**

Documento **71.336.101/0001-86**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
	baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR				
00000258	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 6,5. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000259	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 7,0. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000260	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 7,5. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000261	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 8,0. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000262	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 8,5. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca VITAGOLD	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000
00000263	Tubo Endotraqueal, Tubo para entubação endotraqueal com CUFF nº. 9,0. Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo sensível, com linhas radiopacas, balonete de alto volume e baixa pressão, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável. Embalagem individual com abertura em pétala ,Marca SOLIDOR	Unidade	5,0000	5,0000	25,0000

Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor

128.922,05